Leo Magnus, Sermo 22, 1 (PL 54, 193-194):

Exultemus in Domino, dilectissimi, et spiritali iucunditate laetemur, quia illuxit nobis dies redemptionis novae, praeparationis antiquae, felicitatis aeternae. Reparatur enim nobis salutis nostra annua revolutione sacramentum, ab initio promissum, in fine redditum, sine fine mansurum. In quo dignum est nos erectis sursum cordibus divinum adorare *mysterium*, ut quod magno Dei munere agitur, magnis Ecclesiae gaudiis celebretur.

Leo Magnus, Sermo 49, 1 (PL 54, 301B):

In omnibus quidem, dilectissimi, diebus ac temporibus, quaedam nobis divinae bonitatis signo praefixa sunt, et nulla pars anni a sacris est aliena mysteriis, ut dum nobis ubique praesidia nostrae salutis occurunt, invitantem nos semper misericordiam Dei avidum exspectamus. Sed quidquid illud est quod in diversis gratiae operibus et donis reparacioni humanarum confertur animarum, totum id nobis nunc evidenter et copiosius praesentatur, quando non particulatim agenda sed simul sunt omnia celebranda.

Ambrosius, De Spiritu Sancto 1, 6, 76 (PL 16, 722-723):

Sunt tamen plerique qui eo quod in aqua baptizamur et Spiritu non putent aquae et Spiritus distare; et ideo non putant distare naturam. Nec advertunt quia in illo aquarum sepelimus elementum, ut renovati per *Spiritum* resurgamus. In aqua enim imago mortis, in *Spiritu pignus* est vitae; ut per aquam moriatur corpus peccati, quae quasi quodam tumulo corpus includit: et per virtutem *Spiritus* renovemur a morte peccati, renati in Deo.

PRINCIPAL VOCABULARY:

vivo moveo corpus constituo pietas cotidianus exterior effectus aeternitas
pignus teneo primitiae habeo suscito mortuus paschalis *mysterium* spero
 perpetuus.

TRANSLATIONS

Father, all-powerful and ever-living God, we do well always and everywhere to give you thanks.

In you we live and move and have our being. Each day you show us a Father's love; your Holy Spirit, dwelling within us, gives us on earth the hope of unending joy. Your gift of the Spirit, who raised Jesus from the dead, is the foretaste and promise of the paschal feast of heaven.

With thankful praise, in company with the angels, we glorify the wonders of your power.

* * *

Vraiment, il est juste et bon de te rendre gloire, Père très saint, Dieu éternel et tout-puissant de qui nous tenons la vie, la croissance et l'être.

Dans cette existence de chaque jour que nous recevons de ta grâce, la vie éternelle est déjà commencée: nous avons reçu les premiers dons de l'Esprit par qui tu as ressuscité Jésus d'entre les morts, et nous vivons dans l'espérance que s'accomplisse en nous le mystère de Pâques.